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※寸法公差：＋8%−5%、重量公差：±5% 13.5t 以上はサイズ、使用荷重のみ刻印付です。

※8.5トン以上は US 規格のため表示が異なります。

※稀にピンを緩める際硬い場合がありますがその際はスパイキ、シノレンチ等工具を御利用ください。

d
13mm
16mm
19mm
22mm
25mm
28mm
32mm
35mm
38mm
47mm
53mm
66mm

D
16mm
19mm
22mm
25mm
28mm
31mm
35mm
38mm
41mm
51mm
57mm
70mm

W
21mm
27mm
32mm
37mm
43mm
46mm
52mm
57mm
60mm
73mm
82mm
103mm

B
33mm
43mm
51mm
58mm
68mm
74mm
83mm
92mm
99mm
127mm
146mm
180mm

L
48mm
61mm
72mm
84mm
95mm
108mm
119mm
133mm
146mm
178mm
197mm
257mm

e
33mm
40mm
48mm
54mm
61mm
67mm
76mm
84mm
92mm
106mm
122mm
149mm

重量   
0.29kg
0.63kg
1.02kg
1.53kg
2.30kg
3.09kg
4.31kg
6.10kg
7.80kg
12.60kg
20.40kg
38.90kg

使用荷重
2.0トン
3.2トン
4.7トン
6.5トン
8.5トン
9.5トン
12.0トン
13.5トン
17.0トン
25.0トン
35.0トン
55.0トン

商品コード
A0013T
A0016T
A0019T
A0022T
A0025T
A0028T
A0032T
A0035T
A0038T
A0047T
A0053T
A0066T

タイガーシャックル刻印内容

タイガーシャックル寸法表

安心の
     ロットナンバー入り

かなり豊富なラインナップ

グレード

    S規格
Sとは、オーストラリア

のグレードS規格を表

します。6は安全率を

表します。

浮彫刻印なので磨耗にも強く、どなた

でも使用荷重を簡単に確認し安全に

御利用いただけます。

WLLとはWorking

Load Limitの略で、

使用荷重を表します。

※掲載写真は実物と色が異なる場合があります。ご了承ください。

WLL3.2T

製造年月です。

2014年8月を表します。
08/14

D1とは、ロットナンバーです。

D2，D3…と続きます。
D1

FEとは、当社英語名の

Far East Industrial Co., Ltdの

頭文字です。
FE

S/6

製造輸入販売元

極東技研工業株式会社

webサイト
www.tigershackle.com https://goo.gl/pdvCXC

〒596-0827 大阪府岸和田市上松町3丁目6-41

Tel：072-427-2190　Fax：072-427-1862

E-mail：feinfo@feicjoe.com

「世界一オモロイ会社」上記サイズ在庫あります！
ボルトナット型、ストレート型、塗装無し（生地）、ドブメッキなど対応可能です。

ボルトナット型は、85t、120t、150tまで対応可能です。

分かると思うけど、ここに御社のハンコを押して下さい。

超絶賛!!超絶賛!!
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d

L

D

We

ロットナンバーと製造年月があ

るため、使用材料、熱処理証明

（2016年以降製造分）等を、追跡

可能です。

トレーサビリティ

Far East Industrial Co., Ltd


